お客様　各位
 Rep No. B23049

  2024年2月9日

  富士電機機器制御株式会社

  事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名

シリーズ、名称

形   式

変 更 部 分 筐体ケース、カバー

変 更 内 容

変 更 理 由 使用している樹脂材料(ポリカーボネート)の生産終了のため

変更実施時期 2024年4月生産分より実施予定（製品形式毎に在庫消化後）

添付資料

本変更に伴う注意事項 ・本変更に伴う製品性能の変更はございません。

・製品形式毎に順次切り替えを行いますので、同一ご注文番号内に筐体の色味が

　異なる製品が混在する場合がございます。

以　　　上

添付資料1.対象製品形式をご参照ください。

筐体部品の色変更

※詳細は、添付資料2.筐体色の新旧比較をご参照ください。

添付資料1.対象製品形式

添付資料2.筐体色の新旧比較

エネルギー管理機器全般の筐体色変更のお知らせ

記

電力監視システム(F-MPC)、自動力率調整器(QC)、コンパクトマルチプルモータコントローラ(CMC)

F-MPCシリーズ、QCシリーズ、CMCシリーズ

添付資料1

対象製品形式

F-MPC I/O

F-MPC IGR

F-MPC I0R

UM2P-A1

—以　上—

製品名 シリーズ 形式

F-MPC04

UM04-ARA4

UM04X-5(CTボックス)

UM04X-1(CTボックス)

集合形配電監視ユニット

IGR/I0R形絶縁監視装置

ディジタル形多機能リレー F-MPC50

F-MPC I/Oユニット

UM02A-AR2

UM02A-AR3

UM02A-AR4

UM05-AR3

UM05-AC3

多回路形電力監視ユニット F-MPC04P

1回路形交流電力監視ユニット

F-MPC04E

F-MPC04S

AC電源ユニット

コンパクトマルチプルモータコントローラ CMC

自動力率調整器 QC

Rep No. B23049
2024年2月9日

富士電機機器制御株式会社
事業統括部

QC12A

UM11-D0604

UM20AY-A(注入ユニット)

UM21-AR3C2

UM50FD-E5A

UM50CD-E5A

UM50GS-W5A

UM2P-A1

UR113-LMDA10F

UR113-LMCA10F

UR113-LMTA10F

UR113-RFTA10F

QC06A

UM03-ARA3

UM03-ARA3G

添付資料2

筐体色の新旧比較

【変更内容】
下記の対象製品は、筐体色を「グレー」から「黒色」に変更

F-MPC04P、F-MPC04E、F-MPC04S、F-MPC I/Oユニット、F-MPC I0R

F-MPC50、CMCシリーズ

下記の対象製品は、従来より筐体色は黒ですが、従来に比べ、若干つやが出ます。

F-MPC04、F-MPC IGR、UM2P-A1、QCシリーズ

—以　上—

Rep No. B23049
2024年2月9日

富士電機機器制御株式会社
事業統括部

現行品 変更品

現行品 変更品